אני מתיר למשיב לצאת ממקום מעצר הבית בכל יום בין השעות 18:00-20:00, וכן בכל יום שבת בין
השעות 12:00-15:00, לצורך "התאווררות". המשיב יהיה מלווה כל העת על ידי גב' שיזף סיוון.

נוכח המועד הקבוע לשמיעת התיק העיקרי, איני מוצא מקום לקבוע בשלב זה דיון מעקבי נוסף.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ט, 30 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.